[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2019 г.                                                                     № 151

О внесении изменений в постановление Администрации

Варнавинского муниципального района
от 15 декабря 2016 года № 798

Администрация Варнавинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

          Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Варнавинском муниципальном районе  на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 15 декабря 2016 года № 798

 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Варнавинском муниципальном районе на 2017-2020 годы», следующие изменения:

1.1. Позицию «Источники финансирования» раздела «Паспорт муниципальной программы» изложить в прилагаемой редакции (приложение № 1).

1.2. В разделе 5 «Система программных мероприятий»:

1.2.1. Задача 3 «Физкультурно оздоровительная работа с населением района»» изложить в прилагаемой редакции (приложение № 2).

1.2.2. Задача 4  «Укрепление материальной спортивной базы» изложить в прилагаемой редакции (приложение № 3).

2. Управлению делами администрации района обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления социальной политики администрации района  (Е.В. Миндиярова).

Глава администрации района                                                            С.А.Смирнов

Приложение 1

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от

15.03.2019 г. № 151
	Источник финансирования
	Годы

	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего за период реализации программы

	Местный бюджет
	435,0
	312,2
	330,0
	257,4
	1334,6

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Собственные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	435,0
	312,2
	330,0
	257,4
	1334,6

Приложение 2

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от

15.03.2019 г. № 151
	Задача 3.Физкультурно-оздоровительная работа с населением района

	1.
	Организация и проведение спортивно-массовый мероприятий в районе
	2017-2020
	200,0
	150,0
	150,0
	125,0
	625,0

	В том числе местный бюджет

	200,0
	150,0
	150,0
	125,0
	625,0

	2.
	Организация иу частие команд района в зональных , областных и межрегиональных соревнованиях
	2017-2020
	70,0
	50,0
	50,0
	45,0
	215,0

	В том числе местный бюджет

	70,0
	50,0
	50,0
	45,0
	215,0

	3.
	Реализация плана мероприятий поэтапного введения всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Гтов к труду и обороне»(ГТО) в Нижегородской области, утвержденного распоряжением Правительства Нижегородской области от 16 июля 2014 года № 1284-р
	2017-2020
	35,0
	35,0
	35,0
	15,0
	120,0

	В том числе местный бюджет

	35,0
	35,0
	35,0
	15,0
	120,0

Приложение 3

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от

15.03.2019 г. № 151
	Задача 4.укрепление материальной спортивной базы

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	2017-2020
	80,0
	17,2
	33
	30,0
	160,2

	В том числе местный бюджет

	80,0
	17,2
	33
	30,0
	160,2

	2.
	Приобретение спортивной формы и обуви
	2017-2020
	50,0
	60,0
	62,0
	42,4
	214,4

	В том числе местный бюджет

	50,0
	60,0
	62,0
	42,4
	214,4

_1561976286